

uşak Olay

09 Kasım 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6617 Fiyatı: 4.00 TL

“KONAKTA HASBİHAL” İLE UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ HER HAFTA BİR ARAYA GELİYOR



Uşak Üniversitesi Öğrenci Konağı ve Kültüründe düzenlenen ve öğrencilerin kentin tanınmış isimleriyle bir araya gelmesini sağlayan "Konakta Hasbihal" programı, her hafta farklı konuklarla bilgi ve tecrübe paylaşımını teşvik ediyor. Bu etkinlikler, her Cuma akşamı gerçekleştiriliyor ve öğrencilerin ufkunu genişletmek için çeşitli alanlardan profesyonelleri ağırlıyor.

>> 2'DE

GEDİZ'DE KAYBOLAN ASIYE GÜNAY'IN CESEDİ SAMANLIKTA BULUNDU



Uşak'a komşu Gediz ilçesinde 18 gündür aranan kadının cansız bedenine, evinin yakınında akraba-sına ait samanlıkta ulaşıldı. Akkaya köyünde yaşayan ve 18 Ekim'den bu yana haber alınamayan 3 çocuk annesi 52 yaşındaki Asiye Günay'ın cesedi, evinin yakınındaki samanlıkta bir yakından balyaların arasında bulundu.

>> 3'DE

UŞAK'TA “KÜLTÜR ROTASI” ETKİNLİKLERİNE KÖY OKULLARINDAKİ 3 BİNİ AŞKIN ÖĞRENCİ KATILDI

>> 6'DA



Uşak'ta köy ilkokulu öğrencilerinin kültür ve sanat etkinlikleriyle buluşmasını hedefleyen Kültür Rotası projesi, 120 okuldaki 3 bini aşkın öğrenciye ulaştı. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 2021'de başlatılan Uşak Kültür Rotası projesi ile oluşturulan 15 kişilik ekip, öğrenciler için tiyatro gösterileri, fen deneyleri, oyunlar ve sanat atölyelerinden oluşan bir etkinlik programı oluşturdu.

UTSO, ALACAK SİGORTASI İLE ÜYELERİNİ GÜVENCE ALTINA ALIYOR

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO), ticaretin risklerini yönetme ve sürdürülebilir büyüme konusunda üyelerine destek olmayı sürdürüyor. UTSO'nun düzenlediği Müşterek Meslek Komite Toplantısı ve Devlet Destekli Alacak Sigortası Bilgilendirme Etkinliği, UTSO Meclis ve Meslek Komite Üyeleri ile firma temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



>> 3'DE

UŞAK ÜNİVERSİTESİ '2. GENÇ NESİLLER YARIŞIYOR' PROJE YARIŞMASINDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU



Uşak Üniversitesi tarafından, BİREVİM ve HEFİAD'ın sponsorluğunda düzenlenen '2. Genç Nesiller Yarışıyor' Proje Yarışmasının proje sunumları ve ödül töreni 5 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

>> 4'DE

NÜKLEER TEKNİKLERLE ÜRETİLEN YENİ NOHUT ÇEŞİTLERİ TANITILDI



Denizli Ticaret Borsası (DTB), Nükleer Teknikler Kullanılarak Leblebik Nohut Islahı Projesi kapsamında geliştirilen 3 yeni nohut çeşidinin tanıtım toplantısını gerçekleştirdi. Odanın toplantı salonunda düzenlenen etkinlikte konuşan Denizli Ticaret Odası Başkanı İbrahim Tefenlili, Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK) Nükleer Enerji Araştırma Enstitüsü (NÜKEN), Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Denizli Tarım ve Orman Müdürlüğü işbirliği ile 2016 yılında Nükleer Teknikler Kullanılarak Leblebik Nohut Islahı Projesi'ne başlanıldığını anımsattı.

>> 5'DE